
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 35,540,200 36,417,395 △877,195

국 13,769,723 16,737,486 △2,967,763

광 2,840,000 750,000 2,090,000

기 687,469 760,593 △73,124

분 327,509 327,509 0

도 2,813,703 2,647,040 166,663

군 15,101,796 15,194,767 △92,971

농가 소득 안정 1,848,347 1,665,733 182,614

국 298,503 220,905 77,598

분 244,509 244,509 0

도 321,331 251,311 70,020

군 984,004 949,008 34,996

농정시책추진 133,392 143,392 △10,000

국 46,000 46,000 0

도 19,257 19,257 0

군 68,135 78,135 △10,000

농업정책 업무추진 18,360 28,360 △10,000

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

10 행사실비보상금 0 10,000 △10,000

1)예산절감 △10,000 0 △10,000-10,000,000원

농업인 보조금 지급 1,241,952 1,263,312 △21,360

국 7,200 7,200 0

분 244,509 244,509 0

도 195,765 194,685 1,080

군 794,478 816,918 △22,440

농업인 영농활동지원 860,692 882,052 △21,360

분 244,509 244,509 0

도 194,037 192,957 1,080

군 422,146 444,586 △22,440

301 일반보상금 860,692 882,052 △21,360

분 244,509 244,509 0

도 194,037 192,957 1,080

군 422,146 444,586 △22,440

01 사회보장적수혜금 20,160 11,520 8,640

1)농가도우미지원사업 20,160 11,520 8,640경정 20,160,000원

분 3,655 3,655 0

도 2,520 1,440 1,080

군 13,985 6,425 7,560

02 장학금및학자금 840,532 870,532 △30,000

1)농업인자녀학자금지원 840,532 870,532 △30,000경정 840,532,000원

분 240,854 240,854 0

도 191,517 191,517 0

군 408,161 438,161 △30,000

농산에관한업무 109,003 113,909 △4,906

국 76,302 79,736 △3,434

도 10,901 11,391 △490

군 21,800 22,782 △982
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부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농산에관한업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경관보전 직접지불제 지원 109,003 113,909 △4,906

국 76,302 79,736 △3,434

도 10,901 11,391 △490

군 21,800 22,782 △982

301 일반보상금 109,003 113,909 △4,906

국 76,302 79,736 △3,434

도 10,901 11,391 △490

군 21,800 22,782 △982

12 기타보상금 109,003 113,909 △4,906

1)경관보전직불제지원(121ha)

109,003 113,909 △4,906경정 109,003,000원

국 76,302 79,736 △3,434

도 10,901 11,391 △490

군 21,800 22,782 △982

농업인 영농활동 지원 327,120 108,240 218,880

국 132,121 51,089 81,032

도 95,408 25,978 69,430

군 99,591 31,173 68,418

농어촌 보육 여건 개선 87,120 108,240 △21,120

국 41,121 51,089 △9,968

도 20,908 25,978 △5,070

군 25,091 31,173 △6,082

301 일반보상금 87,120 108,240 △21,120

국 41,121 51,089 △9,968

도 20,908 25,978 △5,070

군 25,091 31,173 △6,082

01 사회보장적수혜금 87,120 108,240 △21,120

1)농어촌 보육교사 특별근무수당

87,120 108,240 △21,120경정 87,120,000원

국 41,121 51,089 △9,968

도 20,908 25,978 △5,070

군 25,091 31,173 △6,082

농어촌 소규모 보육시설 설치사업 240,000 0 240,000

국 91,000 0 91,000

도 74,500 0 74,500

군 74,500 0 74,500

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

국 91,000 0 91,000

도 74,500 0 74,500

군 74,500 0 74,500

01 시설비 238,300 0 238,300

1) 농어촌 보육시설 설치사업

238,300 0 238,300238,300,000원*1개소

국 90,360 0 90,360

도 73,970 0 73,970

군 73,970 0 73,970

03 시설부대비 1,700 0 1,700

1) 농어촌 보육시설 설치사업 1,700 0 1,7001,700,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업인 영농활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 640 0 640

도 530 0 530

군 530 0 530

농업 경쟁력 강화 21,903,210 23,319,764 △1,416,554

국 12,639,196 13,854,028 △1,214,832

도 1,353,513 1,335,764 17,749

군 7,910,501 8,129,972 △219,471

농업직접지불제 11,164,951 11,725,293 △560,342

국 10,458,346 10,572,455 △114,109

도 247,311 345,853 △98,542

군 459,294 806,985 △347,691

친환경농업직불제 497,099 693,346 △196,247

국 497,099 693,346 △196,247

301 일반보상금 497,099 693,346 △196,247

국 497,099 693,346 △196,247

12 기타보상금 497,099 693,346 △196,247

1)친환경농업직불제 지원(1,037ha)

497,099 693,346 △196,247경정 497,099,000원

국 497,099 693,346 △196,247

조건불리직불제 3,533,012 3,842,788 △309,776

국 2,826,407 2,689,950 136,457

도 247,311 345,853 △98,542

군 459,294 806,985 △347,691

301 일반보상금 3,473,524 3,783,300 △309,776

국 2,778,817 2,642,360 136,457

도 243,147 341,689 △98,542

군 451,560 799,251 △347,691

12 기타보상금 3,473,524 3,783,300 △309,776

1)조건불리직불제 사업비(6,955ha)

3,473,524 3,783,300 △309,776경정 3,473,524,000원

국 2,778,817 2,642,360 136,457

도 243,147 341,689 △98,542

군 451,560 799,251 △347,691

쌀소득보전직불제 7,133,020 7,189,159 △56,139

국 7,133,020 7,189,159 △56,139

201 일반운영비 36,579 35,159 1,420

국 36,579 35,159 1,420

01 사무관리비 36,579 35,159 1,420

1)쌀직불사업관리비(13개소)

36,579 35,159 1,420경정 36,579,000원

국 36,579 35,159 1,420

301 일반보상금 7,096,441 7,154,000 △57,559

국 7,096,441 7,154,000 △57,559

12 기타보상금 7,096,441 7,154,000 △57,559

1)쌀소득직불제 고정 직불금(10,062ha)

7,096,441 7,154,000 △57,559경정 7,096,441,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농업직접지불제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,096,441 7,154,000 △57,559

2012년 밭농업직불제 1,820 0 1,820

국 1,820 0 1,820

202 여비 1,500 0 1,500

국 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

1)밭농업직불제 행정비 1,500 0 1,5001,500,000원

국 1,500 0 1,500

301 일반보상금 320 0 320

국 320 0 320

12 기타보상금 320 0 320

1)밭농업직불제 사업비 320 0 320320,000원

국 320 0 320

농업생산기반조성 4,818,115 5,937,288 △1,119,173

국 2,179,100 3,271,573 △1,092,473

도 258,490 249,554 8,936

군 2,380,525 2,416,161 △35,636

농업기계화 사업 1,142,500 1,122,500 20,000

도 121,250 101,250 20,000

군 1,021,250 1,021,250 0

402 민간자본이전 1,142,500 1,122,500 20,000

도 121,250 101,250 20,000

군 1,021,250 1,021,250 0

01 민간자본보조 1,142,500 1,122,500 20,000

1)농기계보관창고신축 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

녹비작물 종자대지원 322,790 366,410 △43,620

국 129,116 146,564 △17,448

군 193,674 219,846 △26,172

206 재료비 322,790 366,410 △43,620

국 129,116 146,564 △17,448

군 193,674 219,846 △26,172

01 재료비 322,790 366,410 △43,620

1)녹비작물종자대 지원 322,790 366,410 △43,620경정 322,790,000원

국 129,116 146,564 △17,448

군 193,674 219,846 △26,172

논 소득기반다양화사업 114,000 1,189,025 △1,075,025

국 114,000 1,189,025 △1,075,025

301 일반보상금 114,000 1,189,025 △1,075,025

국 114,000 1,189,025 △1,075,025

12 기타보상금 114,000 1,189,025 △1,075,025

1)논 소득기반다양화사업(38ha)

114,000 1,189,025 △1,075,025경정 114,000,000원

국 114,000 1,189,025 △1,075,025
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부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경운기 안전장비설치지원 0 24,528 △24,528

도 0 12,264 △12,264

군 0 12,264 △12,264

402 민간자본이전 0 24,528 △24,528

도 0 12,264 △12,264

군 0 12,264 △12,264

01 민간자본보조 0 24,528 △24,528

1)경운기안전장비설치지원(360조) 0 24,528 △24,528경정 0원

도 0 12,264 △12,264

군 0 12,264 △12,264

친환경생태연못조성 18,000 14,000 4,000

도 5,400 4,200 1,200

군 12,600 9,800 2,800

402 민간자본이전 18,000 14,000 4,000

도 5,400 4,200 1,200

군 12,600 9,800 2,800

01 민간자본보조 18,000 14,000 4,000

1)친환경생태연못조성 18,000 14,000 4,000경정 18,000,000원

도 5,400 4,200 1,200

군 12,600 9,800 2,800

식량에관한업무 366,592 236,720 129,872

국 1,750 10,000 △8,250

도 128,801 94,986 33,815

군 236,041 131,734 104,307

식량작물 경쟁력제고사업 165,000 123,000 42,000

도 70,500 70,500 0

군 94,500 52,500 42,000

402 민간자본이전 165,000 123,000 42,000

도 70,500 70,500 0

군 94,500 52,500 42,000

01 민간자본보조 165,000 123,000 42,000

1)검정콩 잡곡등 수확기 지원

60,000 18,000 42,000경정 60,000,000원

도 18,000 18,000 0

군 42,000 0 42,000

농작물 재해보험료 152,207 48,960 103,247

도 50,412 15,072 35,340

군 101,795 33,888 67,907

307 민간이전 152,207 48,960 103,247

도 50,412 15,072 35,340

군 101,795 33,888 67,907

06 보험금 152,207 48,960 103,247

1)농작물재해보험료지원 142,476 11,526 130,950경정 142,476,000원

도 47,492 3,842 43,650

군 94,984 7,684 87,300

1)유기농종합보험료지원 9,731 37,434 △27,703경정 9,731,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 식량에관한업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,920 11,230 △8,310

군 6,811 26,204 △19,393

고품질쌀 최적경영체육성 0 18,000 △18,000

국 0 10,000 △10,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 5,600 △5,600

402 민간자본이전 0 18,000 △18,000

국 0 10,000 △10,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 5,600 △5,600

01 민간자본보조 0 18,000 △18,000

1)고품질쌀최적경영체육성 0 18,000 △18,000경정 0원

국 0 10,000 △10,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 5,600 △5,600

태풍피해복구사업 2,625 0 2,625

국 1,750 0 1,750

도 875 0 875

302 이주및재해보상금 2,625 0 2,625

국 1,750 0 1,750

도 875 0 875

02 민간인재해보상금 2,625 0 2,625

1)태풍산바피해 농업분야 재난지원금(성)

2,625 0 2,6252,625,000원

국 1,750 0 1,750

도 875 0 875

친환경생산기반조성 5,553,552 5,420,463 133,089

도 718,911 645,371 73,540

군 4,834,641 4,775,092 59,549

친환경농업단지조성 3,473,437 3,323,437 150,000

도 703,911 628,911 75,000

군 2,769,526 2,694,526 75,000

301 일반보상금 3,473,437 3,323,437 150,000

도 703,911 628,911 75,000

군 2,769,526 2,694,526 75,000

12 기타보상금 3,473,437 3,323,437 150,000

1)친환경농산물인증지원(1,084건)

302,064 152,064 150,000경정 302,064,000원

도 113,016 38,016 75,000

군 189,048 114,048 75,000

광역친환경 농업단지조성 1,120,000 1,122,920 △2,920

도 0 1,460 △1,460

군 1,120,000 1,121,460 △1,460

301 일반보상금 0 2,920 △2,920

도 0 1,460 △1,460

군 0 1,460 △1,460

10 행사실비보상금 0 2,920 △2,920
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부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)소비자초청친환경농업체험행사 0 2,920 △2,920경정 0원

도 0 1,460 △1,460

군 0 1,460 △1,460

친환경농산물생산기반조성 846,009 860,000 △13,991

402 민간자본이전 846,009 860,000 △13,991

01 민간자본보조 846,009 860,000 △13,991

1)예산절감 △13,991 0 △13,991-13,991,000원

농산물 생산 유통관리 5,346,773 5,307,559 39,214

국 363,341 2,211,684 △1,848,343

광 1,890,000 0 1,890,000

도 622,905 622,905 0

군 2,470,527 2,472,970 △2,443

가공산업 육성 1,751,968 1,752,754 △786

국 3,341 1,684 1,657

도 25,200 25,200 0

군 1,723,427 1,725,870 △2,443

양곡관리 경상보조금 3,341 1,684 1,657

국 3,341 1,684 1,657

202 여비 3,341 1,684 1,657

국 3,341 1,684 1,657

01 국내여비 3,341 1,684 1,657

1)정부양곡관리 경상보조금(성)

3,341 1,684 1,657경정 3,341,000원

국 3,341 1,684 1,657

유통 업무 추진 1,723,427 1,725,870 △2,443

201 일반운영비 50,917 53,360 △2,443

01 사무관리비 50,917 53,360 △2,443

1)예산절감 △2,443 0 △2,443-2,443,000원

307 민간이전 799,100 18,000 781,100

02 민간경상보조 799,100 18,000 781,100

1)신안그린유통(주) 지원융자금(과목경정)

781,100 0 781,100781,100,000원

501 융자금 0 781,100 △781,100

01 민간융자금 0 781,100 △781,100

1)신안그린유통(주) 지원융자금(과목경정)

0 781,100 △781,100경정 0원

유통시설확충 2,980,500 2,940,500 40,000

국 360,000 2,210,000 △1,850,000

광 1,890,000 0 1,890,000

도 567,000 567,000 0

군 163,500 163,500 0

농산물유통센터건립사업 2,817,000 2,777,000 40,000

국 360,000 2,210,000 △1,850,000

광 1,890,000 0 1,890,000
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부서: 친환경농업과

정책: 농산물 생산 유통관리

단위: 유통시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 567,000 567,000 0

402 민간자본이전 2,817,000 2,777,000 40,000

국 360,000 2,210,000 △1,850,000

광 1,890,000 0 1,890,000

도 567,000 567,000 0

01 민간자본보조 2,817,000 2,777,000 40,000

1)산지유통센터 건립지원 2,457,000 2,457,000 02,457,000,000원

국 0 1,890,000 △1,890,000

광 1,890,000 0 1,890,000

도 567,000 567,000 0

1)광역유통주체육성지원 360,000 320,000 40,000경정 360,000,000원

국 360,000 320,000 40,000

유통가공시설확충 73,500 73,500 0

401 시설비및부대비 0 30,000 △30,000

01 시설비 0 30,000 △30,000

1) 예산절감 △30,000 0 △30,000-30,000,000원

402 민간자본이전 73,500 43,500 30,000

01 민간자본보조 73,500 43,500 30,000

1) 압해 신장 소형 농수산물 판매장

30,000 0 30,00030,000,000

축산 경쟁력 제고사업 2,845,765 3,148,747 △302,982

국 468,683 450,869 17,814

기 687,469 760,593 △73,124

도 185,956 188,100 △2,144

군 1,503,657 1,749,185 △245,528

가축방역 532,001 520,801 11,200

국 306,254 306,254 0

기 6,400 0 6,400

도 60,260 58,660 1,600

군 159,087 155,887 3,200

가축방역 23,200 12,000 11,200

기 6,400 0 6,400

도 3,953 2,353 1,600

군 12,847 9,647 3,200

307 민간이전 11,200 0 11,200

기 6,400 0 6,400

도 1,600 0 1,600

군 3,200 0 3,200

02 민간경상보조 11,200 0 11,200

1)HACCP 지도지원사업 11,200 0 11,2002개소*5,600,000원

기 6,400 0 6,400

도 1,600 0 1,600

군 3,200 0 3,200

친환경축산기반조성 257,099 233,727 23,372

국 118,449 100,635 17,814

도 35,348 32,569 2,779
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부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 친환경축산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 103,302 100,523 2,779

친환경안전축산직접지불사업 4,846 0 4,846

국 4,846 0 4,846

301 일반보상금 4,846 0 4,846

국 4,846 0 4,846

12 기타보상금 4,846 0 4,846

1)친환경안전축산직접지불사업 4,846 0 4,8464,846,000

국 4,846 0 4,846

학교우유급식지원 162,291 143,765 18,526

국 113,603 100,635 12,968

도 24,344 21,565 2,779

군 24,344 21,565 2,779

307 민간이전 162,291 143,765 18,526

국 113,603 100,635 12,968

도 24,344 21,565 2,779

군 24,344 21,565 2,779

02 민간경상보조 162,291 143,765 18,526

1)학교우유급식지원 162,291 143,765 18,526경정 162,291,000원

국 113,603 100,635 12,968

도 24,344 21,565 2,779

군 24,344 21,565 2,779

축산구조개선사업 2,056,665 2,394,219 △337,554

국 43,980 43,980 0

기 681,069 760,593 △79,524

도 90,348 96,871 △6,523

군 1,241,268 1,492,775 △251,507

축산업 기반 구축 285,468 296,500 △11,032

307 민간이전 18,968 30,000 △11,032

08 이차보전금 18,968 30,000 △11,032

1)예산절감 △11,032 0 △11,032-11,032,060원

승마산업육성 26,550 18,000 8,550

기 8,550 0 8,550

군 18,000 18,000 0

301 일반보상금 8,550 0 8,550

기 8,550 0 8,550

12 기타보상금 8,550 0 8,550

1)학생승마체험사업 8,550 0 8,5508,550,000원

기 8,550 0 8,550

축사시설현대화 78,300 63,300 15,000

기 78,300 63,300 15,000

402 민간자본이전 78,300 63,300 15,000

기 78,300 63,300 15,000

01 민간자본보조 78,300 63,300 15,000

1)축사시설현대화 78,300 63,300 15,000경정 78,300,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 축산구조개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 78,300 63,300 15,000

조사료 생산기반 확충 사업 1,439,961 1,793,133 △353,172

기 569,019 670,743 △101,724

도 31,386 39,244 △7,858

군 839,556 1,083,146 △243,590

307 민간이전 972,828 1,350,000 △377,172

기 324,276 450,000 △125,724

도 20,267 28,125 △7,858

군 628,285 871,875 △243,590

02 민간경상보조 972,828 1,350,000 △377,172

1)조사료제조운송비지원 972,828 1,350,000 △377,172경정 972,828,000원

기 324,276 450,000 △125,724

도 20,267 28,125 △7,858

군 628,285 871,875 △243,590

402 민간자본이전 467,133 443,133 24,000

기 244,743 220,743 24,000

도 11,119 11,119 0

군 211,271 211,271 0

02 민간대행사업비 96,483 72,483 24,000

1)종자대 등 부존자원활용 지원

96,483 72,483 24,000경정 96,483,000원

기 96,483 72,483 24,000

송아지생산안정제 26,400 20,600 5,800

도 7,920 6,180 1,740

군 18,480 14,420 4,060

402 민간자본이전 26,400 20,600 5,800

도 7,920 6,180 1,740

군 18,480 14,420 4,060

02 민간대행사업비 26,400 20,600 5,800

1)송아지생산안정제 26,400 20,600 5,800경정 26,400,000원

도 7,920 6,180 1,740

군 18,480 14,420 4,060

쇠고기이력제 50,400 53,100 △2,700

기 25,200 26,550 △1,350

도 7,560 7,965 △405

군 17,640 18,585 △945

307 민간이전 50,400 53,100 △2,700

기 25,200 26,550 △1,350

도 7,560 7,965 △405

군 17,640 18,585 △945

02 민간경상보조 50,400 53,100 △2,700

1)쇠고기추적이력제 50,400 53,100 △2,700경정 50,400,000원

기 25,200 26,550 △1,350

도 7,560 7,965 △405

군 17,640 18,585 △945

원예작물 경쟁력강화 1,405,364 1,275,364 130,000

분 83,000 83,000 0
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부서: 친환경농업과

정책: 원예작물 경쟁력강화

단위: 친환경 원예 농업기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 215,960 176,960 39,000

군 1,106,404 1,015,404 91,000

친환경 원예 농업기반 구축 1,225,364 1,095,364 130,000

분 83,000 83,000 0

도 215,960 176,960 39,000

군 926,404 835,404 91,000

친환경 특화작목 육성 894,200 764,200 130,000

분 83,000 83,000 0

도 215,960 176,960 39,000

군 595,240 504,240 91,000

402 민간자본이전 844,200 714,200 130,000

분 83,000 83,000 0

도 203,460 164,460 39,000

군 557,740 466,740 91,000

01 민간자본보조 844,200 714,200 130,000

1)원예특화작물내재형하우스지원

260,000 130,000 130,000경정 260,000,000원

도 78,000 39,000 39,000

군 182,000 91,000 91,000

농수특산물 생산 유통관리 1,979,668 1,594,540 385,128

광 950,000 750,000 200,000

도 114,038 72,000 42,038

군 915,630 772,540 143,090

식품가공산업육성 1,819,668 1,434,540 385,128

광 950,000 750,000 200,000

도 114,038 72,000 42,038

군 755,630 612,540 143,090

식품가공산업육성 91,328 97,200 △5,872

도 2,038 0 2,038

군 89,290 97,200 △7,910

201 일반운영비 4,290 7,200 △2,910

03 행사운영비 4,290 7,200 △2,910

1)전통주 품평회 개최 및 박람회 참여

4,290 7,200 △2,910경정 4,290,000원

307 민간이전 2,038 5,000 △2,962

도 2,038 0 2,038

군 0 5,000 △5,000

02 민간경상보조 0 5,000 △5,000

1)부적합 시금치 폐기보상금 0 5,000 △5,000경정 0원

08 이차보전금 2,038 0 2,038

1)배추매입자금 이차보전금(성) 2,038 0 2,0382,038,000원

도 2,038 0 2,038

식품가공 업무 추진 154,340 163,340 △9,000

402 민간자본이전 18,000 27,000 △9,000

01 민간자본보조 18,000 27,000 △9,000
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부서: 친환경농업과

정책: 농수특산물 생산 유통관리

단위: 식품가공산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)절임배추가공시설지원사업

18,000 27,000 △9,000경정 18,000,000*2개소*50%

지역전략식품산업육성(구광역클러스터활성화) 400,000 0 400,000

광 200,000 0 200,000

도 40,000 0 40,000

군 160,000 0 160,000

307 민간이전 315,360 0 315,360

광 157,680 0 157,680

도 31,536 0 31,536

군 126,144 0 126,144

02 민간경상보조 315,360 0 315,360

1)지역전략식품산업육성사업 315,360 0 315,360315,360,000

광 157,680 0 157,680

도 31,536 0 31,536

군 126,144 0 126,144

402 민간자본이전 84,640 0 84,640

광 42,320 0 42,320

도 8,464 0 8,464

군 33,856 0 33,856

01 민간자본보조 84,640 0 84,640

1)지역전략식품산업육성사업 84,640 0 84,64084,640,000

광 42,320 0 42,320

도 8,464 0 8,464

군 33,856 0 33,856

재무활동(친환경농업과) 195,093 89,708 105,385

내부거래지출 195,093 89,708 105,385

보전지출 195,093 89,708 105,385

802 반환금기타 195,093 89,708 105,385

01 국고보조금반환금 115,477 78,492 36,985

1)2011년 농업인영유아양육비지원사업

4,467 0 4,467

1)2008년 농업경영컨설팅 지원사업 400 0 400

1)2011년 토양개량제지원사업 4 0 4

1)2011년 경관보전직불제지원사업 7,647 0 7,647

1)2011년 친환경농업직접지불제사업 1 0 1

1)2011년 논소득기반 다양화사업 1 0 1

1)2011년 조건불리직불제사업 229 0 229

1)2011년 녹비작물종자대지원사업 1,454 0 1,454

1)2009년 가축분뇨처리지원사업 5,175 0 5,175

1)2011년 쌀소득보전직불금 17,607 0 17,607

4,467,000원

400,000원

3,030원

7,647,000원

290원

570원

228,880원

1,453,900원

5,175,000원

17,606,850원

02 시ㆍ도비보조금반환금 79,616 11,216 68,400

1)2011년 농업인자녀 학자금 지원사업

41,551 0 41,55141,550,580원
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부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2011년 농업인 영유아양육비지원사업

1,341 0 1,341

1)2011년 토양개량제지원사업 1 0 1

1)2011년 경관보전직불제지원사업 1,091 0 1,091

1)2011년 조건불리직불제사업 30 0 30

1)2011년 농산물우수관리인증 교육비

4,151 0 4,151

1)2011년 시식용 샘플쌀 제작 지원사업

3,997 0 3,997

1)2010년 벼 경영안정 대책비 116 0 116

1)2011년 가축재해보험 가입 지원사업

1,301 0 1,301

1)2011년 한계농지 약용작물 생산단지 조성

10,906 0 10,906

1)2011년 수급불안품목 작목전환 사업

3,915 0 3,915

1,340,040원

860원

1,091,000원

29,430원

4,151,000원

3,997,000원

115,420원

1,301,000원

10,906,000원

3,915,000원
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